
____________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 002/2022

Nomeia a Gerente de Planejamento e Gestão

como representante do Consórcio Mulheres das

Gerais perante o Banco do Brasil.

A Superintendente do Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais, ELIANA

FERREIRA GLORIA E SILVA, no uso das atribuições, notadamente aquela definida pela Portaria 001

de 15 de Dezembro de 2022,

Considerando que o Banco do Brasil exige duas assinaturas para realizar pagamentos,

transferências e liberação de arquivos;

RESOLVE:

Nomear a Gerente de Planejamento e Gestão ANA PAULA GONÇALVES DE ALMEIDA, CPF

015.047.486-54, para em conjunto com a Superintendente, assinar eletronicamente as

movimentações perante o Banco do Brasil.

Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2022.

ELIANA FERREIRA GLORIA E SILVA

Superintendente do Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais

____________________________________________________________________________________________________________
Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais

Rua Maria Lúcia Garcia, 152 - Bairro São Marcos | Belo Horizonte - Minas Gerais
CEP: 31.910-390 | Telefone: 31 3484-2387


